
Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Fabian Petr 402 209 611 5

2 Dařílek Jakub 377 232 609 0

3 Perníček Milan 394 211 605 4

4 Wedlich Miroslav 381 203 584 3

5 Wedlich Miroslav 376 206 582 3

6 Vašáková Barbora 367 211 578 2

7 Jaworek Milan 374 200 574 3

8 Wengler Dieter 354 217 571 4

9 Šípek Jiří 388 182 570 4

10 Kohlíček Petr 409 154 563 7

11 Stránský Milan 358 203 561 4

12 Zahálka Martin 369 186 555 4

13 Šimáček Zdeněk 354 195 549 2

14 Wedlich Miroslav 366 179 545 3

15 Zahálka Martin 343 201 544 0

16 Ajm Václav 349 195 544 3

17 Rauner Zdeněk 355 189 544 6

18 Fischer Max 358 186 544 8

19 Škurla Eugen 371 173 544 8

20 Škurla Eugen 366 177 543 6

21 Ramajzl Zdeněk 367 176 543 8

22 Hudec Jakub 367 173 540 6

23 Štraicher Tomáš 370 168 538 4

24 Jarolím Jiří 352 185 537 3

25 Štraicher Tomáš 396 141 537 11

26 Šuterová Michaela 350 185 535 7

27 Motejlová Anežka 348 184 532 8

28 Potůček Miroslav 363 168 531 1

29 Wengler Dieter 362 165 527 5

30 Potůček Miroslav 360 166 526 8

31 Kubita Vratislav 343 182 525 3

32 Fenzl Karl 363 158 521 5

33 Fenzl Karl 342 177 519 7

34 Dařílek Jakub 344 174 518 4

35 Bílek Petr 360 158 518 8

36 Jiřinský Josef 333 184 517 7

37 Ptáček Lubomír 347 170 517 8

38 Šípek Jiří 350 167 517 5

39 Fischer Max 365 151 516 10

40 Houdková Anna 333 182 515 4

41 Chot Jaroslav 334 180 514 6

42 Fenzl Karl 355 159 514 6

43 Wühr Ingrid 360 153 513 8

44 Ptáček Zdeněk 370 143 513 11

45 Vašáková Barbora 337 174 511 5

46 Šimáček Zdeněk 344 167 511 4

47 Matoušek Josef 352 159 511 8

48 Ramajzl Zdeněk 350 160 510 9

49 Hnilica Milan 359 151 510 12

50 Fischer Max 346 162 508 6

51 VohnoutováŠárka 341 166 507 4

52 Dolejší Martin 365 141 506 9

53 Fischer Max 353 149 502 9

54 Wühr Ingrid 340 161 501 12

55 Wühr Ingrid 346 155 501 7

56 Wengler Dieter 350 150 500 6

57 Salajka Jan 350 150 500 11

58 Sottner Karel 350 149 499 11

59 Fenzl Karl 352 146 498 4

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2018 - celkem



Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

60 Šimic Miroslav 325 172 497 9

61 Čecháček Ladislav 356 140 496 14

62 Stránská Lucie 343 150 493 6

63 Mihalík Pavel 345 144 489 14

64 Jandíková Eva 339 143 482 9

65 Ptáčková Iveta 343 137 480 13

66 Bořutová Marcela 323 156 479 4

67 Kalců Iva 334 143 477 12

68 Wengler Dieter 357 120 477 13

69 Kohlíčková Lenka 331 145 476 8

70 Moroc Alexandr 332 142 474 11

71 Wühr Ingrid 336 138 474 14

72 Bořutová Marcela 326 146 472 8

73 Mihalík Pavel 336 126 462 14

74 Skála Eduard 351 111 462 12

75 Mihalík Vladimír 335 125 460 19

76 Sottnerová Jitka 328 127 455 14

77 Staňková Eva 335 120 455 15

78 Kuchařová Eva 327 125 452 14

79 Horňák Michal 334 117 451 18

80 Zvěřinová Jana 313 137 450 20

81 StrachoňováKvěta 309 139 448 8

82 Mihalík Vladimír 330 117 447 18

83 Zappe Lukáš 309 126 435 14

84 Šuterová Nela 306 102 408 26

85 Marková Šárka 291 104 395 19

86 Hnyk Miroslav 255 68 323 29

87 Brda Matěj 233 66 299 40

88 Brda Matěj 145 75 220 49

10560 celkem 30407 13959 44366 813

průměr 345,53 158,63 504,16 9,24

průměr / hod 5,76 2,64

24hod 8min

2017 celkem 32025 14517 46542 628

průměr 363,92 164,96 528,88 7,13

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2018 - celkem



Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby
1 Fabian Petr 402 209 611 5
2 Dařílek Jakub 377 232 609 0
3 Perníček Milan 394 211 605 4
4 Wedlich Miroslav 381 203 584 3
5 Wedlich Miroslav 376 206 582 3
6 Jaworek Milan 374 200 574 3
7 Wengler Dieter 354 217 571 4
8 Šípek Jiří 388 182 570 4
9 Kohlíček Petr 409 154 563 7
10 Stránský Milan 358 203 561 4
11 Zahálka Martin 369 186 555 4
12 Šimáček Zdeněk 354 195 549 2
13 Wedlich Miroslav 366 179 545 3
14 Zahálka Martin 343 201 544 0
15 Ajm Václav 349 195 544 3
16 Rauner Zdeněk 355 189 544 6
17 Fischer Max 358 186 544 8
18 Škurla Eugen 371 173 544 8
19 Škurla Eugen 366 177 543 6
20 Ramajzl Zdeněk 367 176 543 8
21 Hudec Jakub 367 173 540 6
22 Štraicher Tomáš 370 168 538 4
23 Jarolím Jiří 352 185 537 3
24 Štraicher Tomáš 396 141 537 11
25 Potůček Miroslav 363 168 531 1
26 Wengler Dieter 362 165 527 5
27 Potůček Miroslav 360 166 526 8
28 Kubita Vratislav 343 182 525 3
29 Fenzl Karl 363 158 521 5
30 Fenzl Karl 342 177 519 7
31 Dařílek Jakub 344 174 518 4
32 Bílek Petr 360 158 518 8
33 Jiřinský Josef 333 184 517 7
34 Ptáček Lubomír 347 170 517 8
35 Šípek Jiří 350 167 517 5
36 Fischer Max 365 151 516 10
37 Chot Jaroslav 334 180 514 6
38 Fenzl Karl 355 159 514 6
39 Wühr Ingrid 360 153 513 8
40 Ptáček Zdeněk 370 143 513 11
41 Šimáček Zdeněk 344 167 511 4
42 Matoušek Josef 352 159 511 8
43 Ramajzl Zdeněk 350 160 510 9
44 Hnilica Milan 359 151 510 12
45 Fischer Max 346 162 508 6
46 Dolejší Martin 365 141 506 9
47 Fischer Max 353 149 502 9
48 Wengler Dieter 350 150 500 6
49 Salajka Jan 350 150 500 11
50 Sottner Karel 350 149 499 11
51 Fenzl Karl 352 146 498 4
52 Šimic Miroslav 325 172 497 9
53 Čecháček Ladislav 356 140 496 14
54 Mihalík Pavel 345 144 489 14
55 Wengler Dieter 357 120 477 13
56 Moroc Alexandr 332 142 474 11
57 Mihalík Pavel 336 126 462 14
58 Skála Eduard 351 111 462 12
59 Mihalík Vladimír 335 125 460 19
60 Horňák Michal 334 117 451 18
61 Mihalík Vladimír 330 117 447 18
62 Zappe Lukáš 309 126 435 14
63 Hnyk Miroslav 255 68 323 29
64 Brda Matěj 233 66 299 40
65 Brda Matěj 145 75 220 49

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2018 - muži



Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Vašáková Barbora 367 211 578 2

2 Šuterová Michaela 350 185 535 7

3 Motejlová Anežka 348 184 532 8

4 Houdková Anna 333 182 515 4

5 Vašáková Barbora 337 174 511 5

6 VohnoutováŠárka 341 166 507 4

7 Wühr Ingrid 340 161 501 12

8 Wühr Ingrid 346 155 501 7

9 Stránská Lucie 343 150 493 6

10 Jandíková Eva 339 143 482 9

11 Ptáčková Iveta 343 137 480 13

12 Bořutová Marcela 323 156 479 4

13 Kalců Iva 334 143 477 12

14 Kohlíčková Lenka 331 145 476 8

15 Wühr Ingrid 336 138 474 14

16 Bořutová Marcela 326 146 472 8

17 Sottnerová Jitka 328 127 455 14

18 Staňková Eva 335 120 455 15

19 Kuchařová Eva 327 125 452 14

20 Zvěřinová Jana 313 137 450 20

21 StrachoňováKvěta 309 139 448 8

22 Šuterová Nela 306 102 408 26

23 Marková Šárka 291 104 395 19

Poř. Příjmení Jméno Plné

1 Kohlíček Petr 409

2 Fabian Petr 402

3 Štraicher Tomáš 396

4 Perníček Milan 394

5 Šípek Jiří 388

6 Wedlich Miroslav 381

7 Dařílek Jakub 377

8 Wedlich Miroslav 376

9 Jaworek Milan 374

10 Škurla Eugen 371

Poř. Příjmení Jméno Dor.

1 Dařílek Jakub 232

2 Wengler Dieter 217

3 Perníček Milan 211

4 Vašáková Barbora 211

5 Fabian Petr 209

6 Wedlich Miroslav 206

7 Wedlich Miroslav 203

8 Stránský Milan 203

9 Zahálka Martin 201

10 Jaworek Milan 200

Poř. Příjmení Jméno Chyby

1 Dařílek Jakub 0

2 Zahálka Martin 0

3 Potůček Miroslav 1

4 Vašáková Barbora 2

5 Šimáček Zdeněk 2

6 Wedlich Miroslav 3

7 Wedlich Miroslav 3

8 Jaworek Milan 3

9 Wedlich Miroslav 3

10 Ajm Václav 3

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2018 - ženy

Nejlepší plné

Nejlepší dorážka

Nejméně chyb


